
OBČINA SREDISCE OB DRAVI

URADNO GLASILO

Številka: 5/2012

SREDISCE OB DRAVI: 28.3.2012

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA
19. SKLEP ZA ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ
20. SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA
21. SKLEP O POTRDITVI ID PLOČNIK V KOLODVORSKI ULICI
22. SKLEP O PODELITVI PRIZNANJ ZA LETO 2012
23. SKLEP O PRERAZPOREDITVI SREDSTEV V PRORAČUNU ZA LETO 2012
24. S K L E P O NEIZPLAČILU NAGRAD V JAVNIH ZAVODIH

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 13. redni seji, dne 22.03.2012 
naslednji

SKLEP za Zdravstveni dom

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi se je 
seznanil s poslovnim poročilom Zdravstvenega 
Ormož v letu 2011

2. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi apelira 
na vodstvo zdravstvenega doma Ormož, da se 
v najkrajšem času zagotovi prisotnost 
zdravnika v ambulanti Središče ob Dravi 5 dni 
na teden.

Občinski svet občine Središče ob Dravi 
predlaga da se v ambulanti Središče ob Dravi 
organizira laboratorijsko ustrezen odvzem 
biološkega materiala.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230- 2/2012-1 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE 

INVESTICIJSKEGA PROJEKTA

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/2011), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za

pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 44/2007, 54/2010), Uredbe 
o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS, št. 60/2006, 54/2010) in 
na podlagi Statuta Občine Središče ob Dravi 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 8/2007) je 
odgovorna oseba investitorja sprejela 
naslednje sklepe:

1. Potrdi se Dokument identifikacije 
investicijskega projekta za projekt: »Odvajanje 
in čiščenje odpadne vode v porečju Drave -
Občina Središče ob Dravi: Izaradnia
kanalizacije v naseljih Obrež, Grabe in
Središče ob Dravi in izaradnia čistilne naprave
Središče ob Dravi«, ki ga je izdelal Razvojni 
center Inženiringi Celje d.o.o.

2. Dokument je pregledala strokovna komisija 
za oceno investicij, imenovana s sklepom št. 
0321-5/2012 z dne 2.3.2012, ki je dne 
9.3.2012 izdelala strokovno oceno o 
upravičenosti investicije.

3. Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 
9.923.576 EUR (z vključenim DDV) - od tega 
je DDV neupravičen strošek v višini 1.649.763 
EUR (DDV je povračljiv); in se bo izvajala 
skladno s časovnim načrtom od 2011 do 2015.

4. Vire za financiranje (brez DDV) zagotavljajo:
- EU - Kohezijski sklad

5.643.940 EUR
- EU Lastna udeležba

995.989 EUR
- Občina Središče ob Dravi

1.633.884 EUR

5. Odobri se
priprava Predinvesticijske zasnove

36



priprava Investicijskega programa 
izvedba investicije

6. Na podlagi tega sklepa se v NRP občine / 
države lahko uvrsti nov projekt.

Številka:03230- 2/2012-3 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

SKLEP O POTRDITVI ID

Na podlagi Zakona o javnih financah ( Uradni 
list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO ), 
Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja 
in postopkih za pripravo predloga državnega 
proračuna in proračunov samoupravnih 
lokalnih skupnosti ( Uradni list RS, št. 44/2007 
), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ ( Uradni list RS št. 
60/2006 ) in na podlagi 19. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 8/2007) in 25. člena 
Poslovnika Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik Občine Ormož št. 9/2007) je 
odgovorna oseba investitorja - Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji. 13 redni 
seji dne 22.3.2012 sprejel naslednje sklepe:

1. Potrdi se2 Dokument identifikacije 
investicijskega projekta DIIP za

projekt/program^IZGRADNJA PLOČNIKA 
Z RAZSVETLJAVO IN OBNOVA 
METEORNE KANALIZACIJE V 
KOLODVORSKI ULICI V SREDIŠČU OB 
DRAVI - 1 FAZA, ki ga je izdelal4 JAVNA 
RAZVOJNA AGENCIJA ORMOŽ - februar 
2012

2. Vrednost investicije po tekočih cenah 
znaša 151.220,00 EUR ( z vključenim 
davkom na dodano vrednost) in se bo 
izvajala skladno s časovnim načrtom 
od februar 2012 do septembra 2012.

3. Vire financiranje zagotavljajo5:

23. člen ZFO -1 ( 82.521,00 €)

Lastna sredstva Proračun Občine Središče ob Dravi 
s povračljivim DDV (68.699,00 €)

4. V NRP občine / države se6

• uvrsti nov projekt

• spremeni veljavni projekt7.

5. Odobri se priprava P IZ/ IP / izvedba 
investicije8.

Številka:03230- 2/2012-4 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) in 11. člena Pravilnika o podelitvi priznanj 
občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 8/2008) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni 
seji dne 22.3.2012 sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanj za leto 2012

1. FLORJANIČ DRAGICA iz Obreža prejme 
zlato plaketo
za aktivno in požrtvovalno delo na 
področju turizma

2. MELE MIRO iz Središča ob Dravi prejme
srebrno plaketo
za večletno aktivno delo na področju 
turizma

3. BORKO BOŽO iz Središča ob Dravi 
prejme bronasto plaketo
za aktivno delo na področju konjeništva

4. ŠAVORA IVAN iz Središča ob Dravi 
prejme posebno priznanje
za življenjsko delo na področju strelstva

5. JANEŽIČ KRISTINA iz Grab prejme 
posebno priznanje
za življenjsko delo na področju babištva in 
krvodajalstva

6. REKREACIJSKO DRUŠTVO STRAS iz
Središča ob Dravi prejme priznanje

36



za aktivnosti na športnem področju in 
ureditvi rekreacijskega centra Stras

7. JURKOVIČ MIRKO iz Šalovec prejme 
priznanje

za aktivno delo pri razvoju vasi Šalovci

8. SMONTARA JOŽE iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje

za aktivno delo na področju lovstva

9. ŠAVORA DUŠAN iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje

za večletno aktivno delo na področju 
gasilstva

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka:03230- 2/2012-5 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 13. redni seji, dne 22.03.2012 
naslednji

SKLEP
o prerazporeditvi sredstev v proračunu za 

leto 2012

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog za 
prerazporeditev št. OS-01/2012 pod 
predlagano številko:
1 - Pločnik Kolodvorska I. faza.

Prerazporeditev se opravi:
• iz proračunske postavke: 150203-

Projekti za porabo takse za odpadno 
vodo

• na proračunsko postavko: 130234- 
Pločnik Kolodvorska I. faza

• v višini 25.140,00 EUR.

Predlog za prerazporeditev in je sestavni del 
sklepa.

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka:03230- 2/2012-6 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 13. redni seji, dne 22.03.2012 
naslednji

SKLEP
o neizplačilu nagrad v javnih zavodih

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
priporoča Javnim zavodom katerih ustanovitelj 
oz. soustanovitelje je občina Središče ob 
Dravi, da se presežki prihodkov nad odhodki, 
tudi iz tržnih dejavnosti ne porabijo za 
izplačevanje nagrad zaposlenim

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230- 2/2012-5 
Središče ob Dravi, dne: 22.3.2012 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak______________________________

37


